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Dr. Borbiró Ferenc.
Minden törvényhatóság éleiében 

nagy jelentőségű esemény n tör
vényhatóság első tisztviselőjének tá
vozása.

Az első tisztviselő, maga a tör
vényhatóság. Amilyen a polgármes
ter olyan a város.

Ha igaz ez a tétel általánosság
ban, akkor különösképen igaz ez 
Bajára vonatkozóan.

Nem volt szükségünk rá sohasem, 
nincs okunk arra most sem, hogy 
a távozó polgármesternek hízeleg
jünk, de nyíltan kijelentjük, hogy 
dr. Borbiró Ferenc polgármester 
közigazgatási szak képzettségénél, szé
leskörű általános tudásánál, köztnon 
dásos puritánságánál, kiváló ember 
ismereténél, a közgazdasági prob é 
mák helyes és gyakorlati megoldása 
körül tanúsított kiváló érzékénél, 
továbbá azon kivaló kép.sségénél 
fogva, mellyel a közvagyon kezelé
sénél szükségkép követendő takaré
kosságot a szociális problémák meg
oldásánál tanúsítandó bőkezűséggel 
mindig egészséges harmóniába tudta 
hozni — a legkiválóbb polgármes
terek sorába emelkedett. Minden
képen olyan egyéniség, aki minta
képül szolgálhat bármely város pol
gármestere számára.

Nem akarjuk itt alkotásait ismer
tetni; a pénteki közgyűlésen tartolt 
bucsuzóján összefoglaló képét adla 
annak a huszonkét esztendőnek, 
melyet Baja város polgármesteri 
székében töltött.

Két általános szempontból óhaj
tunk mégis működésével foglalkozni. 
Az egyik a város háztartásának és 
közigazgatásának rendben tartása.

Valahogy Baján, de az egész or 
szágban azért emvlkedettapolgármes 
tér hii névre, mert nagyszerűen rend
ben tudta tartani a várost úgy köz
igazgatásilag, mint különösen ház
tartás tekintetében. Ezért küldték 
ki Székesfehérvárra és most Mis
kolcra.

Kétségtelenül nagy érdem, hogy 
a világháborút követő gazdasági ká
oszban, az éltékek és átértékelések 
viluslárcábm mindig meg tudta tar
tani a helves irányt és a város anyagi 
érdekeit tökéletesen megvédte, de 
mi ennél sokkal nagyobb értéknek 
tekintjük kiváló szociális érzékéi, 
mellyel a város polgárságának anya 
gi boldogulását szolgálta.

A legélénkebb figyelemmel kísérte 

a mezőgazdaság, kereskedelem, ipar 
és a munkásság ügyeit.

Azok közé a közéleti tényezők 
közé tartozott, akik a szociális kér 
déseknek munkás vonatkozású ré
szeit ab óvó nem karitatív, hanem 
munkaalapon igyekeznek magoldai i.

Akiknek alkalmuk volt közelről 
megfigyelni azt a céltudatos, fárad 
hatatlan tevékenységet, mellyel köz
igazgatási hatalmával és egyéni su 
lyával minden lehetőség.-t felhasznált, 
hogy munkaalkalmak teremtésével

„Minden program annyit ér, 
amennyit abból ténylegesen 
megvalósítanak".

Darányi Kálmán miniszter 
elnök tudatosan idézte ezt a 
régi megállapítást, amikor kor
mányprogramját ismertette a 
képviselőházban.

A megvalósulás útjára lépett 
programnak most újabb, jelen
tős állomása a munkaviszonyok 
szabályozásáról szóló az a tör 
vényjavaslat, amelyet Bornem
isza Géza iparügyi miniszter 
nyújtott be a képviselőháznak.

Ez a nagyjelentőségű szoci
ális törvényjavaslat három kér
dést szabályoz : a munkaidőt, 
a legkisebb munkabéreket és 
a fizetéses szabadság ügyét.

Megállapítja a javaslat, hogy 
a munkaidő heti 48 óránál 
több nem lehet, tisztviselők 
maximális munkaideje pedig 
44 óra. A túlmunkát a rendes 
munkabérnek legalább 25 szá
zalékával magasabban kell di-

Dr. Marschall Ferenc földmivelésügyi államtitkár 
ünneplése tizenötével képviselőségének jubileumán.

Dr. Marschall Ferenc, Ivády Béla. dr. Alföldy Béla és Almásy Imre beszédei. 

Dr. Darányi Kálmán miniszterelnök táviratban üdvözölte a jubiláló Marschall államtitkárt.

Dr. Marschall F>retic földmüve 
léstigyi államtitkárt, — mint már 
megírtuk, — dr. Fernbach Bálint 
főispán és Almásy Imre községi 
bíró, pártelnök üdvözölték képvi- 
svlőségen-k tizenöt éves jubileumán 
maid az üdvözléseket dr. Marschall 
Ferenc államtitkár megköszönve, 
mélyen meghatva a szeretetnek, rá
gás, kodásnak és a b rútságnak 

foglalkozta ssa az iparágakat s ke
nyeret juttasson a munkásságnak, 

j azok tehetnek tanúságot a nagy 
embers/erefétről és felelősségérzet
ről, mellyel városa polgárságának 
sorsát intézni törekedett.

Baja város polgársága mély meg 
illetődéssel fogadja dr. Borbiró Fe 
renc polgármester távozását.

Némi vigasztalásul szolgál, hogy 
kiváló képességei nem maradnak 
munkakör nélkül, A kormány Mis 
kolc város háztartásának rendbe

Munkaidő és munkabér.
jazni, Kiterjed ez a rendedke- 
zés minden szolgálati viszony
ra, — kivéve a mezőgazdasá
got és háztartásokat, ahol ter
mészetszerűleg, a munkaidőt 
ilyen módon szabályozni nem 
lehet.

A munkabérekre vonatko 
zóan kimondja a javaslat, hogy 
ahol a munkabérek indolatla- 
nul alacsonyak, minimális bé
rek hivatalos megállapításának 
van helye. Erre a célra a mi
niszter a munkaadók és mun
kások részvételével bizottságot 
fog szervezni.

Harmadik intézkedésében 
megállapítja a javaslat, hogy 
minden alkalmazottnak joga 
van évenként legalább hat na
pos fizetéses szabadsághoz, — 
amely az eltöltött szolgálati 
idő és más előfeltételek alap 
ján fokozatosan emelkedik.

Ezek az egyszerű és világos 
rendelkezések nagyjelentőségű 
szociális problémát oldanak

ki'üntető megnyilatkozásáért, melyet 
— mint mondotta — fejedelmi aján
dékként fogad el tizenöt e-z.let dő 
közös munkásságának emlékeként. 
Bármilyen hálás is azonban a sze 
telet lün'ető megnyilatkozásáért, 
mégis igyekszik a személyi vonat 
kozásokat háttérbe szorítani, mert 
ma minden vonatkozásban a köz
érd: knek kell érvényesülni. 

hozatalával bízta meg. Ez a munka 
megnyugvást ad az embernek s 
olyan feladatkört a közigazgatási 
ismeretek tudásának, mely hatvan
ezer városi polgár sorsát hivatott 
megkönnyíteni.

Mi hisszük, hogy az ország dr. 
Borbiró Ferenc értékes közigazga
tási tudását, kiváló várospolitikai 
képzettségét még gyümölcsöztetni 
fogja ott és azon a téren, ahol az ő 
munkásságának legnagyobb tér kí
nálkozik.

meg. Megkapja a munkás azt, 
amit jogosan kíván : munka
idejének maximális szabályo
zását, és a másik oldalon azt, 
hogy a megállapított munka
idő alatt valóban megkeres
hesse munkájának tisztességes 
ellenértékét, A kizsákmányo
lásnak mindkét formája a mun
kauzsora és béruzsora ellen 
egyaránt megkapja a védelmet, 
— tehát a lehetőséget arra, 
hogy valóban emberi életet 
élhessen.

Nagyjelentőségű, elhatározó 
lépések ezek azon az utón, 
amelyen a dolgozó néptöme
gek védelme és helyzetének 
javitása érdekében indult el a 
kormány, Ez az ut valóban a 
szociális béke teljes biztosítá
sának irányában vezet, amiből 
jólét és áldás fog fakadni az 
ország minden társadalmi ré
tegére.

A tizenöt évi képviselősége a’.'-t 
elért kerületi és megyei eredmények 
érdemét megosztja az őt hűségesen 
támogató választópolgársággal és a 
hivatása magaslatán álló vármegyé 
vei. Ezek izzó hazaszeretete és lel
kisége szabták meg közös munká
juknak lelki vonalát : a hitet, a 
reményt és a szeretetet.

Ezen gondolatok mellett a közte
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nyaraláshoz ! Böröndöt, inget, kalapot, női fehérneműt stb. 
FÜrdéShSZS ruhát, köpenyt, cipőt, táskát, pyamát stb.

árusít.
és kerülete közötti vonatkozásban 
polc kai gondolatok r foglalkoztat
ták és p dig első sóiban a szabad
ság eszméje. A jánu'.hal nai kerület 
rég»-.bbc:> mindig fi-^<\ib?riségi f.r 
zésü volt; ebben a vonalkv/ásban 
is mindig megértetlek egymást, meri 
bele Jidott ebbe a gondolatkörbe 
hely. . iiedt i. R.-!- India magát élni 
az egyenlőség gondolatáb i és pedig 
első sor an a köiejts. * g í-. egyenlő 
ség ’!)'k az c-.-zc’éjeb •.

H->b jut és köszörű tel feje/ie ki 
1) 
pá1 Ivezé.-, Ivády K límán ny. u’i.'iisz 
tér Oi Z 'gos páiirlnök írú’J, aki a 
halármm.ti jáno^halmai keiülei ne- 
hé/ kű delnuiben minden hözer- 
d >.ű l iváíiságát jó .•'karúin- .) iá 
mog?.: iá k.

Mindig a f.Ju p'. ’-'i réve.ó- 
30 v óla; semmit a műi be-; meg 
nem báni s változ.íillan erővel clujt 
toválb küzd i a f>!u pééit.rn rt 
a f íu ős népe i. boti az eiős or
szágot. Nagy a hite, he.gv nemzet, 
mely most a via dolorozál járja, .-e*n-  
sokára rálép a via Itiumph-Jára,

Dr Marschall F - c áll m'i’ker 
szűrn i nem akaró tapssel és éljen
zéssel fogadott beszéde után sorra 
bemutatta a hüldöi'sóg tagjait Ivády 
Béla országos elnöknek, dki minden
kivel váltóit pár szives szót.

Az ünnepi fog d>.'á< mán az or
szágos pArlhelyiség mái ványtermé- 
bet; ebédre vendégül lut’a dr. Mer- 
schaii Ferenc államtitkár nz egész 
küldöttséget.

A közebéden Horváth Alajos 
méiyku'i esperesplébános szépen 
meg pitéit, a kormány működését 
méh Jó beszédében poharát dr. 
D' in i Kálmán minísztcrelDÖkre, 
mi o '. egységes »•«? resziény és nem 
zeti irányzat vezérére üri’e!te Pie 
hoffer Lajos szövetkezeti igazgató, 
a Jánoshalmái kerül.-l, választókerü
leti titkára Ivády Béla ny. miniszter, 
országos elnököt köszöntötte fel.

I ády Béla őrs. cg is párte lnök 
felolvasta a halaszthatatlan elfoglalt 
s.iga mi.itt távollevő dr. Darányi 
Kálmán miniszterelnök üdvözlő tá
viratát :

„Tizerjötéoes képviselői jubileu 
mód alkalmával mel.g ,it> 

fellel emlékezem meg közérdekű 
munkásságodról, melyet előbb 
egymás mellett utóbb mint első 
munkatársam mellettem fejlettéi 
ki. Szeretettel üdvözöllek.

Darányi.

Az ünneplő küldöttség n így ki- 
íO-.--.<’dcsOcl hallgatta d;. Darányi Kál 

Táviratát, s melegen tüntr'cit 
Darányi miniszterelnök, mint 

hijischaii ailóiióiikár melleit.
M-Jd bőszedét foiy alva Ivády 

B -i ., o.'Stáj'os pártelnök, a mega 
"S'éiő! is i;.;cí' melegen emlékezett 
t; dr. Marschall Ferenc álirmlit- 
í Darányi Kalmár, miniszter-
• jnők jobb kezéről, aki’-el a mező" 
gazd-ság (•?.-!gál:-tát a legnagyobb 
i .gyfii földmüvtdé'űgyi mi >is J.< r; 

j Darányi I-juócz, a I; i•. ernbtuo -gy 
hx.Jj i, mellett együtt kezdetié meg. 

. Örvend, hogy ‘árui-, lehet annak a 
i h--nsőség‘-'s kapcsolatnak, mely .' iá 
1 ’.osh . lmai kei illetet képviselőjével 

gylo-f i i, ■ dr Idén, kogy ez a 
| kopcso'.J fi.inéi erősebb kgyen s 

m-’i -d;on meg az idők végezetéig.
Az igen m- i'-g és közve'J-r; be- 

s .d illán dv. Alföldy Béla egész- 
égügyi főtan esős, orsz, gyűl kép- 

vis-lő, aki ugyancsak Temesvárod 
Sz ületett s ugvanegv gimnAdumba : 
-. Jm ’-.áii piaristákhoz járt dr. 
Marschall államtitkárral együtt, üd
vözölte szomszéd kerülete képvise 
lóját dr. Marschall Ferenc á-i 'miit- 
kárban.

Járványos időben ne kérjen köl
csön Iázhőméröt a szomszédjától 

mikor már P l*60-ért  
hiteles Iázhőméröt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegapolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

! Utána Zambó Béla Géza jános 
halmai ko. s. .d kántor Jánoshalma 
községé nevében üdvözölte költői 

rnyalásu beszédében dr. Marschall
; ,:'l.:in’‘-|1 árt, aki annyi jót

telt a jáu.-sh i-iiji-oak, hogy nagy 
történelmi péld k nyomán a nép 
iu-Jk M írsch-ill v'nknak hívja sa

! késő r'i'U i’edékek kikében kélség-
| telimül, mint a nép etyja • marad 
í meg ő i.'k erek Lezésül.
í A könnyekig megható beszédre 
; érv: hHőén Jfogcdvíi kezdte meg 
! vúl .' . it dr. M'tsch'Ji Ferenc.

S' mAb.es lenimiscenciák uián 
' megáliapitottn, hogy a magyar alföld 
| népé).*  I; érdekeit évtizedeken ke- 
1 rnsAtii elhanyagolták. Főként a ma 
I gv ’.g rdekében n-m történt 
I Sl'l kíilí
I D ’ .1-'- 1 • ő ■ mag r ük .Tat, nvg 

kü diílf a hat doni ellenérzésével; a
i viszonyok rnosíoha^ -g ; val; termővé 

t ■ i síró homokot. Ebben a küz
delemben J.uiosh dm;, népe is ki 
v. it ■ részét. Ma olt tartunk, I. >úy

' a magy;-r í'.liámudás bazilikáját bát- 
■ ran ípi-hetjük már homokos vidé-
| keinkre is.

Az alföld népe felismerte hiva
tását; rnc-g van a saját minisztériuma 
telve l-.‘lki nagysággal és gazdag- 

: sáftgal.
Ilyen népet nem Ehet a lörténe-

! lem szí.jp.'.dáról lesodorni s el fog 
jönni idő, amikor húsz millió

! magyar énekli majd újra az: „Isten 

akid meg a magyart !“
Szűnni nem akaró éljenzés után 

f is-ólalt mA..t Aunússy Imre kö.ségi 
biró, kinek Ivády Bél. ms/ágos .1 
t.ök hosszasan válaszod s Ígérte a 
j r-osh ’lmái Uvánsúgok íáaiog Jisát.

Isteni Iszer Henriket,
Rostira

JRRR-A . ■ % ■ JJai
^haiszö- 

vatkegat emsékét.
Nagy r' ;. v5t i-.i-;. ii^ utolsó útjára 

szombaton d-dulán Iszer Henriket, 
a No- tra lő'raktár ilA-i igazgató 
ját és Baj ii Ö isvéclyző Hilelszövet- 
kezeí ch;ó<-. ét.

A koszorúk c:d.-je borította a 
kopor.sói; ? Nosclranak nemcsak 
központi.), de sok vidéki intfzet is 
elküldte ko.ircrujál; a központ kép- 
vi^-i 'be.; megjelent a temetésen 
Pellegririi igazgató; a Bajai Önse
gélyző S/.öveikezet igazgatósága és 
felügyelő bizottsági', valamint a 
Noszlra és a Szövetkezet tisztikara 
teljes számban. ív r Henrik, aki 
aránylag rövid híjai tartózko
dása alatt kivívta a bajai pol
gárság tiszteletét és megbecsülését, 
a társadalom mindéi rétegében 
sok tisztelőt szerzett maijának, akik 
őszinte részvéttel osztoznak a csa 
iád gyászában.

a tegsíspi vihar 
áramszüneted idézett 
elő Salán éi a me

gyében.
Tegnap a kora délutáni órákban 

a nyári hősi gél, nagyszabású vihar 
váltotta fel sürü villámcsapásoktól 
kísérve. A strandok pillanatok alatt 
kiürültek és a városban is mindenki 
igyekezett, hogy fedél alá jusson.

Négy óra körül megindullak az 
ég csatornái. A sürü és kitartó eső 
nyomán lehűlt a levegő, niig a vil- 

I láinlások zavarokat idézlek elő az 
áramszolgáltatásáén.

Bátaszék és Vérnend között a 
Szenta völgyben egy villám a veze- 

Óra-, Ékszer-, Ezüstáru-, Alpaccaáru-, Óhmkristály
rí 11 Q "Xfá í 1^1 ékszerek, brilliáns és törött arany beváltásU US Vd 1 döZ IC K Petii. a iegmagasabb napi árban.

. Saját javítóműhely! - Telefon: 2-93. szám.
Sziklai oras- ékszerész <*«  z«hv Bódogé. 2.
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FagyiaStgépek, j 
ételszekrények, n 
éteiborhók, Ü 
szunyoshktók, J 

olcsón beszerezhetők í! 

Utry-nál j 

IB -i-c E , .-ébeí kiiályné utca 38. 
T ’■ fon : 280.

lékbe suitoU, a i.'r’ó oszlopokon a 
hlókr.t összetörve, a vezetéket 

főkbe éjivé. Bajától liiyti főmér- 
n vezetésivel tizenegy munkás 
it dúlt a bib i kiigazi.'ására, melyet 
n*-geiőiietetí  munka u-án még a 
sóiétsé > beállta előtt sikerült is 
t . ndbehozni.

A fővezetékben történi bibi miatt 
negyedkik'’c»g nem volt áram Ba 
ián, a m-gyébi r> és Délpeslinegyé 
b‘t- >■« Bar-nya vármegye kerületi 
cí .l<eben.

Swmbatcti deliéit 
Síffiija ezídei rendes 

űl&sé% a Béís« 
bodroa várromé 

tedmám Egyetmet
A Bác^bodrugvárniegyei G -'d i- 

sit'i Egyesület szombaton iuruus 
26 ón déhdötl 10 órakor a vár rn ;-v- 
hó án vitéz dr. Bajsay Ernő aíi'-p .n 
ügyvezető elnök vez-lésével ren
di s közgyűlést tart.

A kő-gyűlésen akarják a 1-ninn 
dőlt gróf Teleki Józs.f v. b. i. t. 
nagybirtokos egyesületi elnököt uj- 
bói elnökké választani.

■5

Siombatsn
Vasárnap
Hétfőn

S c h i M o T e m p U
eddigi bgbájósabb filmje

A tárgysorozat: Elnöki megnyi
tó, az egyesület elnökségének jelen
tése ur. egyesül 1936 évi működé
séről, Az egyesület 1937 évi műn 
kaprogran-jánnk ismertetése, az el
múlt évi z.-.’ószánvdás és a fcl- 
menlvény megadása, valamint az 
idei költségvetési előirányzat

A közgyűlés szabályszerűen négy 
n .pp.d ő'b írásban benyuiio’t 
esetleges indítványokat i> tárgyal, 
egyúttal az elhalt és a :.--egye t-rü 
leiéről vlf-ivo/íiii vá‘.:S7.lmányi t'igok 
helyét uj’kk d o, :i b>-

II itároz.<ikép!et)sói> es- tén a köz- 
giiile J j-iiiu-j 5-én deJelő't 9 óra 
ko< UiA-ancs.k a vármegyeháza 
kö;gyűiesi lerm -b -;i fogják megtar
tani.

II
i H

— ií ír áfásba helyezték a fcajai 
szíHésxsii pavilloura n 
jóváhsgvást. Di. Borbiró p. : -j c 
polgárm -!er :-í'u:óbbi budapesli 
h'u’ja során szvinélv--s -n 
facgyali • .. t ikes mi.>i$, téHum- 
m d Itvz.-H szíik-izeíi és
nőjyógv.'- >fi pjvillon épi:ési és 
költségvi l-'-si 9'cvei íigyebeo. A szó
beli j 'Vohagyás az épül, ezés-e mír 
akkor U'^glörtént és ,-> '.-ó-os i Ateó-í 
kapott, hogy fő i! időn beh;l 
hivótaloi k-na'oi is Bt ó- t.u li:..

— Efölé.ptetősek a Mávnál. \ 
most kó.ölt Máv előléptetés■ ic so 
rán Wua.'i Mátyás főtisztet io: A '’-v<?, 
inig B u r I nre ny. l-.'g-. zó fi n 
Bánk- l Au ;) Mihály foigalmi dij 
üoko Miv tisztté lépteitek elő.

•F-

ü

Szán dalét lek 
strand és divat

Pisibe? Pél rt ripüfaktiirában, ezelőtt

Fenyvesi árukéi, Baja Gr. Zichy SöáogSHét 4, szárít.

egyszer 
kis po- 
József’4 
bel és

ad, unk hetenként lég ;Iál}b 
regui’l felkeléskor egyegy 
h.án-yi /■ miészete.--„Ferenc 
kés ei tini.-: /, mert gyomor-, 
vérlis iiló hatásánál:, fiuknál és le
ányuknál egyaránt, igen fontos ered 
meny eket kns-.imhíiünk. A gyér- 
tnekkanikákon a ríJTSjfí JölSSf »’/- 
z-t u kisdedük makacs székszorulá
sánál és nagyobb gyermekek gyo
mor!)' /hurutjánál már régóta kitűnő 
sikerrel -ilkrilmazzák. Orvosok is 
ajánl iák.

I

— Dr. Sserta Péter adófig^j 
tanácsnok kiküldetése. A kö.<i 
gi/g.-.- si bizotlcá;. p nteki ülésén 
dr Bc--:'h i- S-tdo- iis. tiföügy ?sz 
is:n?rí -i(< •• b--iíigyminis/Jer leiratát 
a Pécs vics b-dycltes polzárirms- 
ter.-, eb. Eszi.-i gír L;jos és R-ha 
Ffei- nc ellen elrendelt fegyelmi vizs
galat ügyébe.:, melynek lefolytatá
sával, Bija v.uos közigazgatási bi 
zottsá.’áu-dí ; gyelnú választmányát 
bízta m -g. \ vizs Aiat lefolytatására
— mi ó már •negiftuk — dr, Cserfa 
Pétéi doiígyi tanácsnokot küldte 
ki a p'dgárnr.’síer, melyhez a köz- 
ig i7g -tási bizottság hozzájárult.

Megöli u hőguta egy halasi 
kisfiút. A ii.dasi k. rha/b i beszálii- 
lo’íal. M erkó Mihály ötéves kis 
fiút, ;.ki eszméletlen állapotban ke
rült a kórházba és olt lövid szen
vedés után niegh.lt. Az orvosi meg 
állapítás szerint a kisfiú halálát hő
guta okozta.

Ení&Siv.-SÍSÜ-.KW-. ’..-éw
— Orvosi és orvos-kosmetikai 

rendesemet 1937 junius 20 tói 
Budap.tsii u! 23 ----- iiSíytíUerca ét. 
Dr, Z ■ L. dó

— Kinevezései a városnál. 
Horváth Ferenc, Mugo- i András és 
Oeskó Júzsef napidim ■ városi tiszt
viselőké! ju iiis 1 löl kezdődőleg dij 
nokok'.á nevezték ki. Kassoy Jánost 
ugyancsak a varoshoz kisegítő szol 
gává nevezték ki.

Kolrtér gyűlés a Központiban. 
Tegnap- dd-.dőfí a b;.j .i és megyei 
moluáiok gyűl,-:í icői-k össze a 
Központiban. A g*.  i<ó.s--.--» Ros>-<. b ig 
Mátyás el- rikolt é*  azon »?. idő- 
sz'--.iti kérdések r ilfek meg ita
tásra.

— Bajára bGT-iák a muzeum is 
Képtár Az ősz folyamán
Baján megnyitandó rnuzeum és kép 
tár anyagának eiső szállítmánya 
szombaton Bajára érkezett. Nagy
mennyiségű értékes festmény és 
szoborművel kapott a város. Az át 
rendezést nvmsot-'ára meg is kezdik.

— U-g^dkoilai tartása, a ka
tonaság fo'yo svi ius 25 és 2b án 
a Kekhegji h u .rű lőtéren éles 
Iöv.'-sz -í-! tart. A iövészet kezdete 
mind' • I n pon 7 ón kor, vége 18 
órák- !. Luirány : Sűköd felé. Fi 
gvt I m./lvfuek mindenkit, hogy a 
fenti időben es helyen való megje 
lenestől testi épségének megóvása 
érdekeb- n tartózkodjék.

— Kommunista Föpiret érke 
zel! a szegedi könyvbír címére, me
lyet Moszkvában adtak ki. Az eljá 
rás meginduld

fewiatíw B y lg; 8*3560*

gazdagiány
Zenés vígjáték 12 felvonásban

Főszereplők

! Etaerí.
:@ks$R

ÓRÁT, EZÜST ÉS ALPACKh TÁRGYAKAT

SCHIRLEY TEMPLE. 
GLÓRIA STUART,

ALICE FAYE, 
JACK, HALEY.

Három kis macska
Színes ídmesoda.

Ól

..—
Óra- és ékszer

Pallós (Pálcsics) Miklós &
ékszerész, órás és müötvösnél vásárolhat. .0)

javifások,
valamint J

új ékszerek szakszerűen (í 
KÉSZÜLNEK!^ 

Baja, Erűébe! királyné-utca 3. <Fogt tem. vállalat mellett.) j

K i s é r ő f i l m j

H I R A D

niegh.lt


L91T. jutiiui 22.

— Tizenegy előadás, négy da
rab szereppel a Szegedi Szabad
téri Játékok Idei programján. 
Nagy lendülettel kezdőd'elc meg az 
előkészületek a Dóm téren évenként 
augusztusban rendezett ünnepi sza
badtéri játakok előadásaira. Az. idén 
julius 31 én kezdődnek az előadó 
sok a Dóm téren. 31-én Az ember 
tragédiája egészen uj sorozatával 
kezdődnek a játékok, melyet augusz
tus 8. és 11 én megismételnek. A 
János Vitézi augusztus 1. 9 és 12 én 
mutatják be, a Bizáncot augusztus 
7, 11, 15 én és a Fekete Máiiát 
augusztus 4 én és 5 én. Az előké
születekből Ítélve az idei nyár leg
vonzóbb eseménye lesz a Szegedi 
Szabadtéri játékok idei hatodik elő 
adássorozata.

— Ha túlsók gyomorsavától 
okvetlen meg akar szabadulni, 
úgy ne mulassza el reggelenként 
egynegyed, esetleg felpohár termé
szetes „Ferenc József-* keseriivizet 
éhgyomorra inni.

Laph»lajdouot» : 
k fi É ! V 1 £ # fi l

Burkoló
anyagok 

cement

legszebb kivitelben ffl 
nagy választékban m 

szállítunk! U

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig ér 
vasárnap d. u. nyitva

junius 21181 junius 28-ig

GYARMATI EMII 
Dr. MAKRAY LÁSZLÓ 

gyógyszertára

Egyszerű
Összes
Márvány
Járda 
F @ y @ n € e(csempe)
Mettlachi (agyag)

H
mosaik

Telefon : 160.

CD
Lap elhelyezést 

vállalunk!

KÉMÉNYAJTÓK 
betonból

4

©

SPORT.
Győzött a PVSK.

PVSK-DVSK 2:1 (1:1).
A Pécsi Vasutas SK a Diósgyőri 

Vasutas SK felelt nagy meglepe
tésre megérdemelt győzelmet aratott. 
— Vidéki döntők többi eredményei: 
DVSE—ETO 2:0. VSE-SzAK3:l.

Amsterdamban 3:1 (1:0) te győzőit 
Középeurópa csapnia Nyugateurópa 
felett. A magyar Sas kél gólt lőtt, 
Nejedly (cseh) egyet. Mind a három 
magvar játékos: dr Sátosi, Lázár 
és Sas kitűnően játszott.

KK mérkőzések: Újpest—Venus 
4:1 (2:0). Újpest fölényes győzelmé
vel tovább jutott. — Genova—Grad 
jonski 3:0 (3:0) Ptoslejov—Grass- 
hoppéts 2:2 (1:1).

Ifj. Lakatos Misi cigányzenekara

Oobszay-nál 
a Duiiaparon, a hajóállomás melleit. 
Kintien este friss halpaprikás!

Srunyogmentes 
k ertheI y iség 

Kirándulók találkozó helye I

Saját gyártmányú
kertiszékek, 
asztalok, 
nyugágyak

kapható

U t r y-nál
Baja Erzsébet királyné u. 38.

keresek

Ötletes és jövedelmező

társat

Kombinált szobák nagy választéka!

üzleti vállalkozáshoz
megfelelő tőkével rendelkező

Cim a kiadóban !

Tartóshullám és
hajfestés mestere

POLLIIURISZOBÁK ■ Ír EtafeM

bútoráruház

Kemény hölgyfadrász Baja, Kossuth Lajos utca.
SZOLID ÁRAK!

Kedvező fizetési feltételek.

irlSB^illlmonil biiTil^nniini?rtR^I:n’T33Pm!lnTr3S«m:KS»lnm8^Hilnr«5R^!lnW13KWi!n?rfOffin:liiTrfJSGffl!ilnrí<Ewrrl; 
Elsőrangú anyag és munka garantiával.

Minden igényt kielégítő fYiCZöÉk ÉS Tv
cementlapok. betonárok | 
műkőmunkák, síremlékek |

legmodernebb kivitelben, $5
valamint beton és mükőmuukákhoz az összes anyagok M 

legolcsóbban beszerezhetők: $

BAJAI és DELY {
cemeotárugyárban !Q

Baja, Világns-ulca 8. szám. Telefon 2—25. ®
Kedvező fizetési felletelek. Gyártmányainkért szavatolunk. üó

W kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendéihez ősére állanak!

yomtatványok

BAKANEK ésGOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

Nvomnlnlt Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Baján


